w Antwerpii... w Gandawie... w Liège... w Namurze... w Brukseli... w Paryżu... w Londynie... w Genewie... w Bazylej... w Brukseli... w Amsterdamie... w Rotterdamie... w Antwerpii... w Gandawie... w Liège... w Namurze...

KRAJ

Wydawca: ERAZIM PILTZ
Redaktor: ERAZIM PILTZ
W Petersburgu, dnia 14 (26) września 1870 roku.

Pismo polityczno-literackie

WYDAWCA
ERAZIM PILTZ

PETERSBURG, DNIA 14 (26) WRZESNIA 1870 ROKU.

TRZĘC 37 N-ro „KRAJU”:

ZIAŁA LITERACKO-SPRAWNY: 20 września 1870 r. (Podług ka. d-ra Felczara). T. Lennartowicz, Haryk Kowalewski. Kierunek socjalistyczny w nauce filozofii, prasa d-ra Władysława Płaza.